cilius de hoc senatu detrahere possitis; Rabir. 20. tu ... dubites de possessione detrahere? Catil. II, 18. „qui in contione detrahatur de Pompeio.“ detrahatur ille vituperando? bar. resp. 50. mihi ... tum de illius amplissima dignitate detrahere ... videbatur; ib. si de Scauri fama detraxerint; Scaur. 36. an in senatu facillime de me detrahi posse credidit? Phil. II, 2.

2. ex: illum ex ea pecunia ... detraxisse; Fout. 3.

II. mit Object: alqm: ut hunc Oppianicum ... ad hanc accusationem detraheret; Cluent. 179. P. Clodius cum in iudicium detrahi non posset; Milo 38.

alqd: quod ei detrahere possis; Sex. Rose. 147. nihil mihi detrahatur; Qu. Rose. 44. tantum detrahit, quantum commodum fuit; Verr. III, 165. nihil detraho magistratus; ib. 201. nihil potest esse detracatum; Fout. 3. cum huic omnia cum honore detraha sint; Sulla 90. mihi quod potuit ... sceleratorum hominum furor detrahere; Quir. 19. si cetera inimica oratione detrahit; Cael. 57. posse suffragiis ... detrahere quod velit cuique; Plane. 11. quantum tuis operibus diuturnitas detrahet; Marcell. 12. nihil senatus detrahit Cornelium; Fr. B. VI, 31. i. aurum. facultatem. frumentum. tempus. — de: quod ipsum non de summa frumenti detractum est; Verr. IV, 20. quae tu de re publica nostra detraheris; ib. V, 58. ut nihil possit ... detractum de re familiari latere; Cluent. 82. quantum potest, de auctoritate senatus detrahit; ib. 140. nihil detrahit de vivo; Flacc. 91. ut nihil de capite civis aut de bonis ... detrahi possit; dom. 33. de ipso, qui scripsit, detrahi nihil volo; Piso 71. nihil est ... de te detractum. detractum dico? Plane. 52. i. **aliquis**, B. II, 2. detraho (5 St.) B. I, §. 179, a. — ex: cum ... Alienus ex ea facultate ... aliquantum detracturus sit; div. Caec. 49. quantum tandem ex his horis detraheret? Flacc. 82. ex qua (dignitate) ei nihil detrahi potest; Rab. Post. 44.

a nulum: qui ipsi auulos aureos ... liberis ... suis detraherant; Verr. III, 187. patri familias ... anulus de digito detraetus est; ib. IV, 58.

a r g u m e n t a: ea (argumenta) detraha curavit omnia; Verr. IV, 124.

a u r u m: ex ipsa Diana quod habebat auri detraction ... esse; Verr. I, 54.

e a l a m i t a t e m: ut calamitatem mihi detrahanisse ... videamini; Quir. 6.

c e l e r i t a t e m: celeritas detracta de causa est; Phil. VI, 15.

c o n leg a m: conlegam quidem de caelo detraxi; Phil. II, 107.

c o n s u e t u d i n e m: hanc tibi consuetudinem ... bonus obtrectandi si qui detraherit; Phil. X, 6.

c r u s t a s: eis crustae aut emblemata detrahebantur; Verr. IV, 52.